

ORDEN DE COMPRA N° 00000386/2018

Señores : SERVICIO DESARROLLANDO EIRL RUT N° 076137509-1

Dirección : ECUADOR 9123

Fono : +56224176522

Fono Fax :

Sr. o Srta. : DANIELA BRATTI

serv- Pro- de la salud 2016-2018

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.00	UNIDADES	toldo estandar 3x4.5 azul (TOLD3)	\$104,000.00	\$208,000.00
4.00	UNIDADES	pared alta 3x2 azul (TOLD4)	\$36,900.00	\$147,600.00
4.00	UNIDADES	pared alta 2x4.5 azul (TOLD5)	\$59,000.00	\$236,000.00
2.00	UNIDADES	puerta con cierre toldos (TOLD6)	\$18,900.00	\$37,800.00
			SUB TOTAL:	\$629,400
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$629,400
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$119,586
			TOTAL:	\$748,986

SON: Setecientos cuarenta y ocho mil novecientos ochenta y seis pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura
 OBSERVACIONES : MEMO N°1338

ARTURO TORO C.
 Director de Adm. y Finanzas

CARLOS RAMOS G.
 Secretario General

SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones